11-TU MAPATOH HA CEBEHA/IMUHYBAIBE
Ckomje 7 jynu 2009 roa.

MAPATOH

MAXWU

MecTo
1

MMe U npe3ume
HamuTtaba AnekcaHgap Apcuk

2 MNeTap MNMeTpos
3 Hoswuua bnarojeBmk
4 Ibynyo MupueBscku
5 JoBuua CTojaHOBCKM
6 BukTtop Tonescku
7 Jby6omunp Kabalios
8 ["opre Nasapescky
9 "'vro NBaHoBCKU
40-49
MecTo MMe 1 npesume
1 ITbynyo MupyeBcku
50-59
MecTo MMe U npes3ume
1 Ibybomunp Kabarios
npeky 60 r.
MecTo MMe U npes3ume
1 ["opre Nasapescku
2 "'mro NeaHoBCKM
XEHU
MecTo MMe U npes3ume
1 KaTtepuHa [nmoBcka
NMONYMAPATOH
MAXWU
MecTo MMe U npe3ume
1 Urop LiBeTaHoBCKM
2 JoBuua PuctoBcku
3 Tpajuye Muxos
4 Bnare TaceBcku
5 Boxwvpap CtaBpuk

roguHa Ha
parawe
1964
1986
1977
1966
1973
1976
1953
1945
1948

roguHa Ha
parawe
1966

rogvHa Ha
parawe
1953

rogmMHa Ha
parawe
1945
1948

rogvHa Ha
parawe
1989

rogvHa Ha
parawe
1982
1988
1969
1959
1970

Oduunjaanu Pesyararu

Kny6
Wpun YnHmoj MapatoH Tum, Cpbuja
Wpwn YnHmoj MapatoH Tum
Wpwn YnHmoj MapatoH Tum, Cpbuja
Wpwn YnHmoj MapatoH Tum
MapatoH Kny6 [Jenta - Ckonje
MakepnoHcka MowTa - Benec
Wpwn YuHumoj MapatoH Tum, Byrapuja
MapaToH Kny6 [enta - Ckonje
Wpwn YnHmoj MapaTtoH Tum

Knyo6
Wpwn YnHmoj MapatoH Tum

Knyo6
LLpwn YnHmoj MapatoH Tum, byrapuja

Knyo6
MapaToH Kny6 [enta - Ckonje
Wpwn YnHmoj MapaTtoH Tum

Knyo6

Kny6
18 aBryct - APM

MakepnoHcka lNowwTa - Benec
MapaToH Kny6 [lenta - Ckonje
Wpwn YnHmoj MapatoH Tum, Cpbuja

LLIPM YuHMOJ MAPATOH TUM

Bpeme

3:00:30
3:31:06
4:01:48
4:19:13
4:40:32
4:43:53
4:44:57
5:00:18
5:32:22

Bpeme
4:19:13

Bpeme
4:44:57

Bpeme
5:00:18
5:32:22

Bpeme
5:02:20

Bpeme
1:27:11
1:27:45
1:29:55
1:30:13
1:31:31

Temno
4:15
4:59
5:42
6:07
6:37
6:42
6:43
7:05
7:50

Temno
6:09

Temno
6:45

TemMno
7:07
7:53

TemMno
7:10

Temno
4:08
4:10
4:16
4:17
4:20



6 MyxameT Pama

7 MuTtko KoctoB

8 MapjaH Kunganos
9 lNoue LiBeTaHocku

10 Koue HukyeBckn
11 ToHn Jumunk

12 Wrop Tanescku
13 Cauwwko Jocmdocku
14 Bnatko BenunukoBcku

15 MBuua KyamaHOBCKM
16 [ejan WapaHoBuk
17 JoBuua JoBaH4yeB
18 opaH bojuk

19 Wrop MunowieBcku
20 ®dunun Hnukonoscku
21 ToHu XpncToBCKM
22 Ceprej JakoBcku

23 Buktop XpuctoBcku
24 OejaH Krbajuk

25 CnaraH NpekynoBuk
26 KanuH CrtajkoB

27 Urop JakmumoBCku

50-59

MecTo MMe 1 npe3ume
1 Bnare TaceBcku

npexy 60 r.

MecTo MMe 1 npes3ume
1 MyxameT Pama

XXEHU

MecTo MMe U npesmme

1 MwupseTe lNepeHuua

2 EHuca TaceBcka
3 BecHa TaneBcka
4 Mapwija JlatnHoBa
5 CeetnaHa CtojaHoBCKa
6 Anekcangpa MaHeBcka
7 BenwuHka bysa
8 JburbaHa lNaHuk
9 MwupjaHa Puctuk
10 BupaaHka Ctajuk
npexky 55r.
MecTo MMe U npes3ume
1 BenuHka Bysa
2 JburbaHa lMaHuk

3 MwupjaHa Puctuk

UyHMOJ MAPATOH TUM

1945
1983
1983
1973
1966
1967
1978
1971
1984
1976
1961
1984
1960
1970
1977
1961
1979
1963
1977
1969
1976
1976

rogvHa Ha
parawe
1959

rogvHa Ha
parawe
1945

rogvHa Ha
parawe
1969
1977
1980
1978
1983
1987
1944
1948
1954
1991

rogvHa Ha
parawe
1944
1948
1954

AK Prishtina
MapaToH Kny6 [enta - Ckonje

Benoc. dpywTtBo "EHepLin”
Lpwn YnHmoj MapatoH Tum

Wpwn YnHmoj MapatoH Tum
Wpwn YnHmoj MapatoH Tum

Wpwn YnHmoj MapatoH Tum

Wpwn YuHmoj MapatoH Tum, Cpbuja
MapatoH Kny6 Jenta - Ckonje
LWpwn YnHmoj MapatoH Tum, Cpbuja
LLpwn YnHmoj MapatoH Tum

Wpwn YnHmoj MapatoH Tum
MapaTtoH Kny6 Jenta - Ckonje

Wpwn YnHmoj MapatoH Tum, bByrapuja

Wpwn YnHmoj MapatoH Tum
LWpwn YuHmoj MapatoH Tum, Cpbuja
LWpwn YnHmoj MapatoH Tum, Cpbuja

LLpwn YnHmoj MapatoH Tum, Byrapuja

18 aBryct - APM

Kny6
MapaTtoH Kny6 [enta - Ckonje

Knyo6
AK lMNpuwtnHa

Kny6
AK lMNpuwtnHa
MapaToH Kny6 [enta - Ckonje
Wpwn YnHmoj MapaToH Tum

LWpwn YnHmoj MapaTtoH Tum, Byrapuja

LWpwn Ynamoj MapatoH Tum

Wpwn YnHmoj MapatoH Tum, Cpbuja
Wpwn Ynumoj MapaTtoH Tum, Cpbuja
LWpwn YuHmoj MapatoH Tum, Cpbuja

Kny6
Lpwn YnHmoj MapatoH Tum, Cpbuja
LWpwn YnHmoj MapaTtoH Tum, Cpbuja
LWpwn YuHmoj MapatoH Tum, Cpbuja

1:32:29
1:34:54
1:37:01
1:37:32
1:41:31
1:46:26
1:49:42
1:50:19
1:51:45
1:54:31
1:56:19
1:57:51
1:58:32
1:59:16
2:01:02
2:01:03
2:03:40
2:04:15
2:08:33
2:10:21
2:56:50

H.3.

Bpeme
1:30:13

Bpeme
1:32:29

Bpeme
1:38:20
1:47:17
2:05:11
2:24:10
2:34:05
2:38:50
3:09:57
3:45:15
3:45:15
H.3.

Bpeme
3:09:57
3:45:15
3:45:15

4:23
4:30
4:36
4:37
4:49
5:03
5:12
5:14
5:18
5:26
5:31
5:35
5:37
5:39
5:44
5:44
5:52
5:53
6:06
6:11
8:23

Temno
4:17

TemMno
4:23

Temno
4:40
5:05
5:56
6:50
7:18
7:32
9:00

10:41
10:41

Temno
9:00
10:41
10:41



